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Pierwsze leki na priony

Naukowcy z The Scripps Research Institute (Floryda) po raz pierwszy zidentyfikowali
spośród dostępnych na rynku leków preparaty wykazujące aktywność antyprionową. Jednym
z nich jest Tacrolimus, immunosupresor szeroko używanym podczas transplantacji organów.
Ze względu na możliwość neurotoksyczności może on jednak powodować pewne problemy
przy leczeniu prionów.
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Większe nadzieje wiąże się zatem preparatem antyhistaminowym - Astemizole. Lek ten stymuluje
autofagię, czyli naturalny proces za pomocą którego komórki eliminują niepożądane elementy. Jak
wykazały badania, ma on ogromny potencjał przy leczeniu chorób prionowych, gdyż nie tylko
przekracza barierę krew - mózg, lecz również pozostaje skuteczny w niskich stężeniach. Jest to
bardzo ważne odkrycie, ponieważ choroby prionowe do tej pory uznawano za nieuleczalne.

Źródło: www.e-biotechnologia.pl
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.

 
09-09-2024

Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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